
 

UCHWAŁA NR XXXVII/335/2021 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 5 listopada 2021 r. 
 
w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacji zbiorowej przy drogach  powiatowych 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art.20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb komunikacyjnych mieszkańców Gminy Izbica Kujawska wskazuje 
się wstępną lokalizację przystanków autobusowych przy drogach powiatowych Nr 2931C i  Nr 2932C 
na terenie gminy Izbica Kujawska zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Dróg Powiatowych w Jarantowicach celem 
ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
         PRZEWODNICZĄCY RADY 
                   Marek Śledziński 

 

 

 
 
 
  
  



 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/335/2021 
Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 
z dnia 5 listopada 2021 r. 

                                                                                      
  

Lp. Miejscowość Miejsce usytuowania Kierunek 

1. Tymień Przy posesji Tymień 8 Po prawej stronie drogi kierunku 
Izbica Kujawska - Modzerowo 

2. Wólka Komorowska Przy posesji Wólka Komorowska 8 Po prawej stronie drogi kierunku 
Izbica Kujawska - Modzerowo 

3. Śmielnik Przy posesji Śmielnik 3 Po prawej stronie drogi kierunku 
Izbica Kujawska - Modzerowo 

4. Śmielnik Przy posesji Śmielnik 4 Po lewej stronie drogi kierunku 
Izbica Kujawska - Modzerowo 

5. Modzerowo Przy posesji Modzerowo 6 Po lewej stronie drogi kierunku 
Izbica Kujawska - Modzerowo 

6. Modzerowo Przy posesji Modzerowo 24 Po prawej stronie drogi kierunku 
Izbica Kujawska - Modzerowo 

7. Pasieka Przy posesji Pasieka 1 Po prawej stronie drogi kierunku 
Izbica Kujawska-Boniewo 

 
 
 
  



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVII/335/2021 
Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 
z dnia 5 listopada 2021 r. 

 
    W oparciu o art. art.20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych dla 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców rada gminy  w formie uchwały wskazuje wstępną lokalizację  
nowych przystanków komunikacyjnych. Projekt uchwały dotyczy lokalizacji sześciu nowych 
przystanków przy drodze powiatowej Nr 2931C Izbica Kujawska – Modzerowo i jednego nowego 
przystanku przy drodze powiatowej Nr 2932C Izbica Kujawska – Boniewo.  Ostateczna decyzja o 
lokalizacji  przystanków należy do zarządcy drogi, który przy jej podejmowaniu uwzględnia charakter 
drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. Przedmiotowa uchwała jako, że dotyczy 
wstępnej lokalizacji przystanku przy drogach powiatowych zostanie przekazana do Zarządu Dróg 
Powiatowych w Jarantowicach.  

 
 
 


